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اقتصاد و سیاست

مدیرکل تعزیــرات حکومتی به تصمیمات اتخاذ شــده در کمیته 
تنظیم بازار استان اشاره کرد و گفت: با پیشنهاد تعزیرات حکومتی 
و تصویب کمیته تنظیم بازار استان در حضور استاندار، خروج مرغ 
زنده از استان ممنوع شده اســت. به گزارش »خراسان رضوی«، 
مدنی روز گذشته در نشســتی خبری  افزود: این تصمیم بر بازار 
و قیمــت مرغ تاثیــر مثبــت خواهد گذاشــت. مدیــرکل تعزیرات 
حکومتی اســتان با تأکیــد بر این کــه وظیفه تعزیــرات حکومتی 
رســیدگی به پرونده های اقتصادی اســت، گفت: امسال بالغ بر 
40 هزار پرونده در شعب تعزیرات حکومتی استان ثبت شده که 
نسبت به مدت مشابه سال گذشــته کاهش 20 درصدی داشته 
است، میزان پرونده هایی که در این شــعب رسیدگی شده بیش 
از 41 هزار پرونده اســت کــه بخشــی از آن  مربوط به ســال های 
گذشــته بوده اســت، همچنین برای بیــش از 30 هــزار پرونده، 
رأی محکومیت صادرشــده اســت. وی افــزود: در طــرح نظارت 

نوروزی که از 14 اسفند آغاز می شود، رسیدگی و اجرای احکام 
پرونده های تخلفات خارج از نوبت انجام خواهد شد. وی با بیان 
این که کشــور از نظــر اقتصــادی در شــرایط خاصــی قرارگرفته 
است، اظهار کرد: بالاخره کمبودهایی هست، ایرادهایی هم به 

ما وارد است اما همیشه باید در جامعه امید و آرامش تزریق شود، 
گاه خبری منعکس می شــود که خودش در جامعه التهاب ایجاد 
می کند، مثلًا در بحث قطعه بندی مرغ، آقایی مصاحبه ای انجام 
داد که این خــودش بــازار را ملتهب تر می کند.در بخشــی از این 
نشست، مدنی در پاسخ به سوال »خراسان رضوی« درباره عملکرد 
تعزیرات حکومتــی در کنترل بــازار و بازدارندگــی برخوردهای 
تعزیراتی اظهار کرد: بخشــی مربوط به گرانی است، بخشی هم 
گران فروشــی می شــود که قبول داریم اما نباید از بنده بپرسید، 
بروید از کســانی که متولی نظارت هســتند هم بپرسید، بعد هم 
بنده درباره کیفیت رسیدگی به پرونده ها توضیح خواهم داد. در 
حوزه مرغ الان نقش تعزیرات حکومتی به طور نســبی تأثیرگذار 
بوده است. در حوزه نان نیز همین طور است.خبرنگار ما با اشاره به 
وضعیت صف خرید مرغ، اختلاف قیمت کالاها با نرخ های مصوب 
و وضعیت توزیع نهاده دامی در سامانه بازارگاه از بازدارنده نبودن 
برخوردها در بازار سوال کرد که مدنی در پاسخ گفت: دراین باره 
مســئولان مربوط باید پاســخ بدهند اما ما هم نمی توانیم فراتر از 
قانون برخورد کنیم، آن چه  را قانون برای ما مشخص کرده انجام 
می دهیم، قبل از ما هم دســتگاه هایی هســتند که باید پاسخ گو 
باشند اما وسع ما همین قدر است، اگر راهکاری دارید که بهتر از 

این عمل شود بگویید، وسع تعزیرات حکومتی همین قدر است.

در نشست خبری مدیرکل تعزیرات حکومتی مطرح شد:

خروج مرغ زنده از استان ممنوع شد

اخبار

اقتصادی-سیاسی

 تاکید استاندار بر  برخورد قاطع
 با گران فروشان

اســتاندار بــر برخــورد قاطــع تعزیــرات حکومتی با 
احتــکار و گران فروشــی کالا در اســتان تاکید کرد. 
به گزارش روابط عمومی استانداری، معتمدیان در 
نشست کارگروه تنظیم بازار استان گفت: بازرسی ها 
و نظارت  بر عرضه کالاها به قیمت مناســب، باید در 
اســتان تشــدید شــود. وی ادامه داد: همچنین باید 
نیــروی انتظامی از خــروج دام زنده، گوشــت مرغ و 
گوشــت قرمز از خراســان رضــوی بدون مجــوز دام 
پزشــکی جلوگیری کنــد. وی بــا تاکید بــر پیگیری 
جذب سهمیه روغن خام کارخانجات استان گفت: 
این روغن بایــد به منظــور تصفیه و ســپس توزیع در 
استان، در اختیار کارخانجات قرار گیرد. معتمدیان 
تاکید کرد: سهمیه مازاد گوشــت مرغ منجمد طرح 
تنظیم بــازار خراســان رضوی باید توســط شــرکت 
پشتیبانی امور دام استان گرفته و پیگیری های لازم 
برای افزایش ذخایر گوشت مرغ از سوی این شرکت 
انجام شود. استاندار همچنین بر توزیع گوشت مرغ 
منجمد در استان تاکید کرد و گفت: دریافت سهمیه 
گوشــت مرغ گرم برای توزیع در اســتان نیــز باید از 

طریق وزارت جهاد کشاورزی پیگیری شود.

رئیس حزب اتحاد ملت در استان:

نامزدها تایید صلاحیت شوند برای 
انتخابات شوراها لیست می دهیم

رئیس حزب اتحاد ملت در خراسان رضوی درخصوص 
انتخابات شورای شهر گفت: ما اصلاح طلبان استان 
و مشــهد در پــی ایــن هســتیم شــورای هماهنگی را 
سازمان دهی و ســپس شــخصیت های حقیقی را بر 
اســاس الگویی که در تهران ارائه شــده در این جا هم 
انتخاب کنیم، نامزدهای مدنظر ما هم ثبت نام کنند 
و اگر تایید شدند، ما وارد عرصه انتخابات می شویم و 
اگر تایید نشدند و سخت گیری شود، لیست محدود 
می دهیم یا ممکن است لیست ندهیم. ناصر آملی در 
گفت وگو با ایســنا درخصوص انتخابات سال آینده، 
درباره تصمیمات نهاد اجماع ساز اظهارکرد: اصلاح 
طلبان کاندیدای خــود را معرفی خواهنــد کرد و اگر 
شورای نگهبان این کاندیدا را تایید کرد، در انتخابات 
نامزد خواهند داشت و اگر شورای نگهبان نامزد آن ها 
را تایید نکند، نامــزدی در انتخابات آینــده در عرصه 
ریاســت جمهوری نخواهند داشــت، یعنــی نامزدی 
را معرفی نخواهند کــرد و قطعا به ســمت نامزدهای 

غیراصلاح طلب و میانه نخواهند رفت.

اخبار

شهرستان ها

مدیرکل گمرک دوغارون خبرداد: 

 کشف 30 تن مرغ منجمد قاچاق
 در دوغارون 

کلثومیان- مدیــرکل گمــرک دوغــارون از کشــف 

دومحمولــه  مــرغ قاچــاق  توســط مامــوران  گمرک 
دوغــارون خبــر داد و رئیــس اداره صمــت تایبــاد نیز 
گفت: دو محموله کشــف شــده 30تن وزن دارد  که 
در اختیارشــبکه توزیع برابر دستورمقام قضایی  قرار 
می گیرد.محمد کوهگرد  مدیرکل گمرک دوغارون 
افزود : دو محمولــه بزرگ مرغ منجمــد قاچاق، طی 
هفته جاری حین خروج از کشــور از گذرگاه رســمی 
زمینی دوغارون توسط نیروهای فعال در ایکس ری،از 

خودروهای عبوری کشف و ضبط شد.

دادستان عمومی و انقلاب خواف خبر داد: 

بازداشت مدیر یک شرکت معدنی 
در خواف به دلیل تخلف مالی 

 دادستان عمومی و انقلاب خواف گفت: مدیر یک 
شرکت معدنی پلاســری در سنگان این شهرستان 
به دلیل تخلــف پنــج هــزار و 434 میلیــارد ریالی 
بازداشــت شــد.قلی زاده افزود: مدیر این شــرکت 
معدنی به علت تخریب اراضی ملی به میزان 1۷0 
میلیارد ریال، استخراج غیرمجاز ماده معدنی، نقل 
و انتقال مال غیر به میزان تقریبی سه هزار و 440  
میلیارد ریال،  پرداخت نکردن حق دولتی به میزان 
224 میلیــارد ریــال و کتمان اطلاعــات مربوط به 
درآمد حاصل از بهره برداری بــه مبلغ هزار و 600 
میلیارد ریــال، باعث تخلفات گســترده در مجموع 
معادل پنج هزار و 434 میلیارد ریال شــده اســت. 

مدیر یاد شده با قرار وثیقه آزاد شد.

نایب رئیس صنف پوشاک مشهد:

خرید پوشاک اولویت دهم به بعد 
مردم است

نایب رئیــس صنف تولیدکنندگان پوشــاک مشــهد 
گفت: بیشــترین فروش هــم اکنون مربــوط به لباس 
بچگانه است و برای بزرگ سالان، خرید پوشاک جزو 
اولویت دهم به بعد محسوب می شود. محسن مرادی 
در گفت وگو بــا تســنیم اظهار کــرد: وضعیــت تولید 
پوشاک در مشهد خوب اســت اما مشکل اصلی ما در 
زمینه فروش اســت، مردم به دلیل برخی مشــکلات 

اقتصادی دیگر تمایلی به خرید پوشاک ندارند.

حاشیه  در نشست خبری مدیر کل
بخشی از نشست خبری روز گذشته مدیرکل تعزیرات حکومتی 
استان به حاشیه هایی از انتقاد وی از گزارش روزنامه »خراسان 
رضوی« با عنــوان »تیغ کنــد صمت و تعزیــرات در برابــر گران 
فروشــی« اختصاص داشــت. مدنی در بخشــی از این نشست 
در پاســخ به ســوالی درباره حضور تعزیرات حکومتی در بازار و 
کنترل قیمت مرغ، گفت: تعزیــرات حکومتی به صورت جدی 
در بازار حاضر است، حالا رســانه ای هم مطلب نوشته که آقای 
مدنی حاضر به مصاحبه نشد و این کذب محض است و پیگیری 
قضایی آن به قوت خود باقی است. مدیرکل تعزیرات حکومتی 
اســتان همچنین هنگام پرســش خبرنگار روزنامه »خراســان 
رضوی« صحبت های وی را قطع کرد و گفت: شــفاف بگویید، 
شما دنبال چیزی بودید که وظیفه بنده نبود پاسخ دهم اما شما 
رفتید در روزنامه تان کذب زدید، گفتید مدنی مصاحبه نکرده 
است ما اجازه نمی دهیم موضوعی وارونه جلوه داده شود. شما 
بدون مدرک به دفتر بنده مراجعه کردید، ما از کجا بدانیم شما 
رسانه هستید؟ شما به دفتر بنده آمدید نه مدرک و نه معرفی نامه 
داشتید که هرکسی باشد جواب شما را نمی دهد، چند ماه پیش 

همکاران شــما به دفتر بنده آمدند و مصاحبه انجام دادند ولی 
مشخص است شما با حب و بغض این کار را می کنید.   

در پاســخ به اظهارات مدیــرکل تعزیرات حکومتی اســتان این 
توضیح ضــروری اســت که دی مــاه امســال خبرنــگار روزنامه 
خراســان برای تهیه گزارشــی دربــاره موضوع گران فروشــی 
با مدیــرکل تعزیرات حکومتــی تماس می گیرد ولــی مدیرکل 
از خبرنــگار می خواهــد از طریــق روابــط عمومی اقــدام کند، 
خبرنگار مــا نیز بــا روابــط عمومی هماهنــگ می کنــد اما بعد 
از کش وقوس هــای فراوان و گذشــت حــدود یک مــاه از زمان 
درخواســت مصاحبــه بــا مدیــرکل، روابــط عمومــی تعزیرات 
حکومتی اعــلام می کند دراین باره باید به صــورت حضوری به 
این اداره کل مراجعه کنید و مصاحبه انجام شــود. خبرنگار ما 
نیز بــرای مصاحبه به صورت حضــوری به دفتــر روابط عمومی 
تعزیرات حکومتی اســتان مراجعــه می کند و خواســتار انجام 
مصاحبه می شود که  مسئول روابط عمومی این اداره کل با دفتر 
مدیرکل تعزیر ات تماس  می گیرد و اعلام می کند که خبرنگار 
خراسان برای مصاحبه درباره موضوع ذکرشده آمده است که 
پس از صحبت بــا دفتر مدیرکل، مســئول روابط عمومی گفت 
از دفتر آقای مدنــی اعلام کردند که مدیــرکل در این خصوص 

نمی خواهد مصاحبه کند.
همچنین آذر امسال نیز روزنامه خراسان رضوی قصد داشت در 
گزارشی به همراه مدیرکل تعزیرات حکومتی استان، درتماس 
با مراجعان تعزیرات حکومتی که درخواست های مردمی خود 
را برای تشــکیل پرونده به این اداره کل ارســال کرده بودند، از 
روند بررسی و صدور حکم آن ها اطلاعاتی کسب کند  و میزان 
رضایت و صدور احکام قانونی برای موارد شکایتی ارجاع شده را 
با مدیرکل تعزیرات حکومتی درمیان بگذارد و روند رسیدگی به 
گلایه های مردمی را بررسی کند اما پس از درخواست از روابط 
عمومی تعزیرات، ابتدا خواسته شد درخواست کتبی داده شود 
و از تاریخ اول دی 99 تا کنون هیچ پاسخی به این نامه داده نشده 
اســت. این درحالی اســت که به گفته روابط عمومی این اداره 
کل، نامه درخواستی از سوی مدنی مدیرکل تعزیرات حکومتی 
استان به شــورای  حقوقی اداره کل تعزیرات حکومتی ارجاع 
شده تا به همراه حراســت درباره آن تصمیم گیری شود که این 

شورا نیز هر چند ماه یک بار تشکیل جلسه می دهد.
در مجموع به نظر می رسد با توجه به شرایط خاص بازار و نقش 
بی بدیل تعزیرات حکومتی، ضروری است تعاملات ویژه تری با 

اصحاب رسانه بر قرار شود.

خارج متن


